
152016/2017

MULČOVÁNÍ

9.980,-
obj. číslo: 01235.052

Ukázka sestavy
FD-3 + M-121 + BPR

93.940,-

novinka!

26.980,-
obj. číslo: 01236.005

NÁZEV
OBJEDNACÍ ČÍSLO

MOTOR MULČOVÁNÍ POJEZD CENA

FD-2 + M-70
01235.011
+ 01235.052

FD-2H + M-70
01235.019
+ 01235.052

FD-3 344 + M-70
01236.000
+ 01235.052

Briggs&Stratton 850 I/C
3Series, 190 cm , 6,5 HP,

litinový válec, olejový filtr,
olejové čerpadlo

Nerezový plášť mulčovače,
záběr 71 cm, centrální
nastavení výšky v rozmezí
4-12 cmBriggs&Stratton Powerbuilt Series

33125 344 cm , 13,2 HP,
litinový válec, el. startér

Tři rychlosti pojezdu (2,1 km/h 
+ 3,0 km/h + 4,4 km/h), pevná
náprava, šípová kola o průměru
420 mm

Plynulá regulace vpřed i vzad 
(vpřed 0-6 km/h, vzad 0-3 km/h),
diferenciál s automat. uzávěrkou,
šípová kola o průměru 420 mm

Plynulá regulace vpřed i vzad 
(vpřed 0-10 km/h,
vzad 0-5 km/h), diferenciál
s uzávěrkou, šípová kola
o průměru 480 mm

35.460,-

42.960,-

61.780,-

FD-3 500 + M-70
01236.001
+ 01235.052

Briggs&Stratton Powerbuilt Series
34145 500 cm , 15,5 HP,

litinový válec, el. startér
66.960,-

Dvounožový mulčovač M-121 
Dvounožový mulčovač M-121 je určený výhradně pro pohonné jednotky FD-3, se kterými vytváří velmi výkonnou sestavu se 
záběrem úctyhodných 121 cm, proto se hodí především na rozlehlé udržované plochy. Mulčování je prováděno dvojicí rotorů se 
speciálně tvarovanými noži, jejichž přesné natočení zajišťuje řetězový převod. Výšku strniště určuje výškově nastavitelná 
náprava. Veškerá travní hmota je pod tímto dvounožovým rotačním mulčovačem rozdrcena na malé kousky. Pokud budete 
mulčovat 3krát ročně, nemusíte nic hrabat. Dobrá je i kombinace 1 sečení + 1 mulčování, tedy první trávu během června až 
července posekat, usušit na seno a druhou seč zmulčovat. Je jen na vás, jaký postup při obhospodařování travnatých ploch 
zvolíte.

Mulčovač M-70 
M-70 je jednoduchý, ale velmi odolný jednorotorový mulčovač s nerezovou skříní a záběrem 71 cm. Nově je vybavený speciálně 
krytým rotorem velkého průměru, který výrazně snižuje odpor při mulčování, šetří výkon motoru a současně poskytuje nejvyšší 
ochranu ložisek. Řešení rotoru je unikátní a máme je chráněno užitným vzorem.

Mulčovač M-70 je možné připojit ke všem pohonným jednotkám řady Panter a díky nízké hmotnosti tvoří snadno ovladatelný 
stroj vysokého výkonu, který se hodí pro celoroční mulčování trávy kolem chalup, na loukách, v sadech, rákosů kolem rybníků 
apod. Nastavení výšky nože se provádí centrální pákou, je to rychlé a jednoduché.

NÁZEV MOTOR MULČOVÁNÍ POJEZD CENA

FD-3 344
+ M-121
01236.000
+ 01236.005

FD-3 500
+ M-121
01236.001
+ 01236.005

Briggs&Stratton Powerbuilt Series
33125, 344 cm , 13,2 HP,

litinový válec, el. startér

Briggs&Stratton Powerbuilt Series
3

4145, 500 cm , 15,5 HP,
litinový válec, el. startér

Mulčování pomocí 2
speciálních mulčovacích nožů,
záběr 121 cm, centrální
nastavení výšky v rozmezí
3-10 cm

Plynulá regulace vpřed i vzad 
(vpřed 0-10 km/h,
vzad 0-5 km/h), diferenciál s uzávěrkou,
šípová kola o průměru 480 mm

78.780,-

83.960,-

Mulčovač M-70
�Záběr 71 cm
�Sečení pomocí speciálního mulčovacího nože
�Centrální nastavení výšky strniště (4-12 cm)
�Určeno pro pohonné jednotky FD-2, FD-2H,

FD-3, Panter RZS
�Další informace na straně 3

Dvounožový mulčovač M-121
�Záběr 121 cm
�Sečení pomocí 2 speciálních mulčovacích nožů
�Pohon žacího ústrojí převodovkou a řetězem
�Výkyvné uložení adaptéru kopírující terén
�Centrální nastavení výšky strniště (3-10 cm)
�Zanechává strniště jako zahradní traktory
�Určeno pro pohonné jednotky FD-3



16 KATALOG DAKR

Cepákový mulčovač MC-100 
Cepákový mulčovač MC-100 je určený do 

nejnáročnějších podmínek. Mulčovač MC-100 
je schopen mulčovat trávu vysokou i přes 1 m. Výrazně 
lépe odolává nárazům do různých kamenů a jiných pev-
ných překážek než jiné typy sekaček a mulčovačů. Rovněž 
lépe zvládá mulčování náletových křovin. Žací ústrojí je 
tvořené horizontálním rotorem s 36 výkyvně uloženými 
speciálními noži. Výška strniště je nastavitelná v rozmezí 
3-12 cm pomocí seřízení pojezdového válce. Mulčovač 
MC-100 zůstává po spojení s pohonnou jednotkou FD-3 
příčně výklopný, kopíruje tedy dobře nerovnosti terénu a je 
dostatečně stabilní i v kopcovitém terénu. Žací ústrojí 
je kapotováno ocelovým plechem, který minimalizuje 
možnost úletu kamínků, dřeva a dalších předmětů, které 
se mohou v prostoru sečení vyskytnout.

Ukázka sestavy
3FD-3 500 cm

+ rozšíření + MC-100

88.760,-

Ukázka sestavy
3 FD-3 344 cm + MC-100

81.780,-

29.980,-
obj. číslo: 01236.008

ZVLÁŠTNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

161,-
obj. číslo: 51200.043 

Rovné nože

K noži je nutné dokoupit
kalenou vložku nože. 

NÁZEV MOTOR MULČOVÁNÍ POJEZD CENA

FD-3 344
+ MC-100

FD-3 500
+ MC-100
+ rozšíření

Briggs&Stratton Powerbuilt Series
3

3125, 344 cm , 13,2 HP,
litinový válec, el. startér

Briggs&Stratton Powerbuilt Series
34145, 500 cm , 15,5 HP,

litinový válec, el. startér

Sečení pomocí 36 speciálních
nožů (18Y), pohon žacího
ústrojí kuželovou převodovkou
a klínovým řemenem,
nastavitelná výška strniště
3-12 cm, záběr 100 cm,
kývné uložení adaptéru

Plynulá regulace vpřed i vzad (vpřed
0-10 km/h, vzad 0-5 km/h),  diferenciál
s uzávěrkou, šípová kola o průměru
480 mm, rozchod kol 760 mm

Plynulá regulace vpřed i vzad (vpřed
0-10 km/h, vzad 0-5 km/h), diferenciál
s uzávěr., šípová kola o průměru 480 mm,
rozšíření nápravy, rozchod kol 940 mm

81.780,-

88.760,-

Každý rotor
je dynamicky vyvážený
při provozních
otáčkách. 

35,-
obj. číslo: 51200.039

Cepákový mulčovač MC-100
�Záběr 100 cm
�Sečení pomocí 36 speciálních výkyvných nožů (18Y)
�Pohon žacího ústrojí kuželovou převodovkou a klínovým řemenem
�Výkyvné uložení adaptéru kopírující terén
�Možnost nastavení výšky strniště (3-12 cm) pomoci seřízení 

pojezdového válce
�Vyvažovaný hřídel
�Určeno pro pohonné jednotky FD-3
�Zvládne posekat roční porost i nálety


